KONF-JAHR 23/24

Konf-Termine 23/24
2023
05.09. 19.30 KGH Hottingen

Infoabend und Apéro fur
Eltern und

Konfirmand:innen
Mo 9.10. -
Sa 14.10. Konf-Lager in Surcuolm, GR
24.10. Konf-Unti
31.10. Konf-Unti
07.11. Konf-Unti
14.11. Konf-Unti
21.11. Konf-Unti
28.11. Konf-Unti
05.12. Konf-Unti
12.12. Konf-Unti
2024
16.01. Konf-Wahlpflicht (Musik)
23.01. Konf-Wahlpflicht (Musik)
30.01. Konf-Wahlpflicht (Bibel)
06.02. Konf-Wahlpflicht (Bibel)
27.02. Konf-Wahlpflicht (Diakonie)
05.03. Konf-Wahlpflicht (Diakonie)
02.02. Abend mit Gottis und Gottis

ab 18.00h im KGH Balgrist

a! siebenacht

Fr22.-So 24.03. Konf-WE in

26.03.
02.04.
09.04.
16.04.
07.05.
14.05.
21.05.
28.05.

01.06.

02.06.

08.06.

09.06.

09.07.

Konf-Unti:

Ramismihle, ZH

Konf-Unti
Konf-Unti
Konf-Unti
Konf-Unti
Konf-Unti
Konf-Unti
Konf-Unti
Konf-Unti

11.00h Hauptprobe
NeumdUnster

10.00h Konfirmations-
Gottesdienst Neumdinster
mit Apéro

11.00h Hauptprobe
Fluntern

10.00h Konfirmations-
Gottesdienst Fluntern mit
Apéro

Grill-Fest 18.30h im

Jugendraum Time-In im
KGH Neumdnster

jeweils Di 18.30-20.15 h
im KGH Neumiinster,
Kleiner Saal



