KONF-JAHR 23/24

ja! siebenacht

Konf-Termine 23/24

2023		Fr 22 So 2	
05.09.	10 20 VCH Hattingan		Rämismühle, ZH
05.09.	19.30 KGH Hottingen	04.00	
	Infoabend und Apéro für	26.03.	Konf-Unti
	Eltern und	02.04.	Konf-Unti
	Konfirmand:innen	09.04.	Konf-Unti
		16.04.	Konf-Unti
Mo 9.10		07.05.	Konf-Unti
Sa 14.10.	Konf-Lager in Surcuolm, GR	14.05.	Konf-Unti
		21.05.	Konf-Unti
24.10.	Konf-Unti	28.05.	Konf-Unti
31.10.	Konf-Unti		
07.11.	Konf-Unti	01.06.	11.00h Hauptprobe
14.11.	Konf-Unti		Neumünster
21.11.	Konf-Unti	02.06.	10.00h Konfirmations-
28.11.	Konf-Unti		Gottesdienst Neumünster
05.12.	Konf-Unti		mit Apéro
12.12.	Konf-Unti	08.06.	11.00h Hauptprobe
			Fluntern
2024		09.06.	10.00h Konfirmations-
		07.00.	Gottesdienst Fluntern mit
16.01.	Konf-Wahlpflicht (Musik)		Apéro
23.01.	Konf-Wahlpflicht (Musik)		Apero
30.01.	Konf-Wahlpflicht (Bibel)	09.07.	Grill-Fest 18.30h im
06.02.	Konf-Wahlpflicht (Bibel)	09.07.	
27.02.	Konf-Wahlpflicht (Diakonie)		Jugendraum Time-In im
05.03.	Konf-Wahlpflicht (Diakonie)		KGH Neumünster
	·	المسلال المساد	iowella Di 40 20 20 45 b
02.02.	Abend mit Gottis und Göttis	Konf-Unti:	jeweils Di 18.30 - 20.15 h
	ab 18.00h im KGH Balgrist		im KGH Neumünster, Kleiner Saal
	_		Kieiner Saai